

---

## Pachet papetarie

I.D.: 44921367

---

Data  
publicarii 16.12.19

Coduri CPV

30192700-8

---

Pretul  
estimativ: 2.115,13 RON - 2.115,13 RON

---

Descriere: 1 FOLII PLASTIFIAT A4 TOP 4 37.82 151.26 28.74 2 BIBLIORAFI PVC 8 CM BUC 51 4.62 235.71  
44.79 3 CARTON A4 160 GR TOP 3 29.41 88.24 16.76 4 CARTON COLOR A4 160 GR-CULORI  
PALE TOP 10 31.51 315.13 59.87 5 DOSAR CARTON SIMPLU BUC 200 0.29 58.82 11.18 6  
POST IT 75/75 BUC 12 1.26 15.13 2.87 7 SEPARATOR CARTON BUC 100 0.13 12.61 2.39 8  
SFOARA BUMBAC BUC 12 2.52 30.25 5.75 9 PASTA CORECTOARE UHU BUC 5 4.62 23.11 4.39  
10 FOLII PROTECTIE A4 SET 5 5.88 29.41 5.59 11 DOSAR PVC BUC 200 0.42 84.03 15.97 12  
HARTIE COPIATOR A4 TOP 85 12.61 1071.43 203.57

---